

Strandvej 33 ApS

Strandvej 33, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 08 65 76

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Jørgen Bjerregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvej 33 ApS
Strandvej 33
5762 Vester Skerninge

E-mail: J-B-Nielsen.5762@c.dk

CVR-nr.: 37 08 65 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Bjerregård Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i år været udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.427	-5.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	782.096
Andre finansielle indtægter	11.060	41.606
Øvrige finansielle omkostninger	-4.645	-1.130
Resultat før skat	-2.012	817.097
1 Skat af årets resultat	-4	-7.957
Årets resultat	-2.016	809.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-115.016	-798.860
Disponeret i alt	-2.016	809.140

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.194.426</u>	<u>1.331.233</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.194.426</u>	<u>1.331.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.194.426</u>	<u>1.331.233</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	840
Tilgodehavende selskabsskat	0	58
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.745	0
Andre tilgodehavender	<u>653.056</u>	<u>796.229</u>
Tilgodehavender i alt	<u>669.801</u>	<u>797.127</u>
Likvide beholdninger	<u>516.325</u>	<u>1.731.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.186.126</u>	<u>2.528.982</u>
Aktiver i alt	<u>2.380.552</u>	<u>3.860.215</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.189.851	2.304.867
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.352.851	3.854.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.000
Selskabsskat	24.687	0
Anden gæld	13	2.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.701	5.348
Gældsforpligtelser i alt	27.701	5.348
Passiver i alt	2.380.552	3.860.215
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.942
Årets regulering af udskudt skat	840	1.093
Regulering af tidligere års skat	4	22
Refusion i sambeskatningen	-840	-1.100
	<u>4</u>	<u>7.957</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	0	3.700.000
Afgang i årets løb	0	-3.700.000
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	-1.312.952
Udbytte	0	-1.265.004
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger vedr. afhændede kapitalandele	0	2.577.956
Opskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	0	-406.140
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	406.140
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.304.867	3.103.727
Årets overførte overskud eller underskud	-115.016	-798.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000
	<u>2.189.851</u>	<u>2.304.867</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>1.500.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Bjerregård Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-194144962087
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 17:19:29
Underskrevet med NemID

Jørgen Bjerregård Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-194144962087
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 16:38:09
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 16:39:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e1166222uZW241600779